Lei nº 1.864/2014

Publicada em 04/07/2014 – Diário de Guarapuava. Edição 3884, pg. C2.

LEI N.º 1.864/2014
Data: 02/07/2014

SÚMULA:  Altera o PPA/LDO para o

exercício financeiro de 2014.

A Câmara Municipal de Vereadores de

Pinhão, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1.º - Ficam alterados os anexos da Lei

n.º 1.827/2013 que trata do Plano Plurianual e Lei 1.804/2013 que trata da Lei LDO para

fins de compatibilização com a Lei Orçamentária Anual n.º 1.833/2013, para o exercício

financeiro de 2014.

Art. 2.º - Revogadas as disposições em

contrário, esta Lei entrará em vigor, na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de

Pinhão, Estado do Paraná, aos dois dias do mês de julho do ano de dois mil e

quatorze, 49.º Ano de Emancipação Política.

Dirceu José de Oliveira

Prefeito Municipal